
ZARZĄDZENIE NR 41/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piotrkowie 
Kujawskim

Na podstawie art. 4¹ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356, poz. 405) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Bożena Surdyk, pracownik M-GOPS - Przewodnicząca Komisji, 

2) Joanna Zientkiewicz, pracownik UMiG - Sekretarz Komisji, 

3) Jarosław Waszak, Sekretarz Miasta i Gminy - Pełnomocnik Burmistrza, 

4) Iwona Bolewska, Kierownik M-GOPS - Członek Komisji, 

5) Teresa Kowalska, lekarz rodzinny - Członek Komisji, 

6) Piotr Lessnau, Kierownik Posterunku Policji - Członek Komisji, 

7) Joanna Zaradzka, pedagog szkolny - Członek Komisji.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 21 września 
2012 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: RPOQV-HSIIW-MTGPI-BMBSJ-ZPCGO. Podpisany Strona 1




